
5905339366443

 

   

Kanlux AQILO je naše první přisazené svítidlo s tak vysokým
stupněm krytí - IP65. Vyznačuje se jednoduchým stylem a
dostupností ve třech barvách: bílá, černá a grafitová. Vysoký stupeň
krytí je určen do místností, kde jsou svítidla vystavena zvýšené
vlhkosti a hrozí jim kontakt s vodou např. koupelny, kuchyně a
vnější prostory domu, jako jsou terasy, balkony nebo kryté vchody.
U modelů AQILO E14 IP65 a AQILO E27 IP65 je použit reflektor,
díky kterému je světelný tok ze světelných zdrojů směrován dolů,
nikoliv na vnitřní plochu svítidla. Díky tomu lze ve svítidlech použít
světelné zdroje s nižším výkonem a předejít nedostatečnému
osvětlení místnosti.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Barva: bílá
Místo montáže: k usazení na strop
Místo použití: uvnitř i vně
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu : 0,5m
Výška [mm] : 160
Průměr [mm]: 96

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Maximální výkon [W] : max 20
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem : I
Materiál difuzoru: plast
Zdroj světla v balení : ne
Patice: E27
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20÷35
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Stupeň krytí IP: 65

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Způsob balení: 30
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 30
Čistá jednotková hmotnost [g] : 642
Délka jednotkového balení [cm] : 17
Šířka jednotkového balení [cm]: 10.5
Výška jednotkového balení [cm] : 10.5
Šířka kartonu [cm]: 37

36644   AQILO E27 IP65 DSO-W
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 21.06.2023, 17:21 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



Výška kartonu [cm] : 34.5
Délka kartonu [cm] : 54.5
Objem kartonu [m³] : 0.069569

36644   AQILO E27 IP65 DSO-W
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 21.06.2023, 17:21 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


